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Gdańsk, dnia 23.01.2024 r.  Nr postępowania: GUM2024ZP0001 
 

Do uczestników postępowania 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa stworzenia testowej platformy informatycznej.  
 
 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej: 
 
 
	Pytanie 1. 
	Wykonawca chce doprecyzować, czy w formularzu oferty w Punkcie 4."OŚWIADCZAMY, że osoby skierowane do realizacji niniejszego zamówienia posiadają kwalifikacje: – kwalifikacje stanowią jedno z kryterium oceny ofert – rozdz. XIII" mają zostać podane dwie osoby czy jedna? Formularz oferty zawiera jedną tabelę z jednym formularzem "Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia", co sugeruje podanie jednej osoby. Natomiast w Rozdziale VII WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Punkt 1 Podpunkt 4b „DOTYCZĄCEJ OSÓB – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: skieruje do realizacji niniejszego zamówienia minimum 2 (dwie) osoby, które wykonały co najmniej po 2 (dwa) projekty stron internetowych /serwisów internetowych /aplikacji internetowych.” I wezwie wykonawcę którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia Załącznika nr 5. Jeśli należy w formularzu oferty umieścić dwie osoby, to czy trzeba tabelę z formularza skopiować dla drugiej osoby?

	Odpowiedź: 
	  Wykonawca wskazuje jedną osobę i dla tej osoby będą przyznawane punkty.

	 
	  

	Pytanie 2.  
	Drugie pytanie - czy punktowana ilość z Rozdziału XIII OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT w Punkcie 1 Podpunkcie 2 „doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia (D)” – punkty w tym kryterium (maksymalnie 40 pkt.) zostaną przyznane za doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia, na podstawie informacji podanych w formularzu ofertowym - według następujących zasad” dotyczą jednej osoby którą podaje się w formularzu oferty, dotyczą dwóch osób każdej oddzielnie które należy podać w formularzu oferty czy dwóch osób łącznie które należy podać w formularzu oferty?

	Odpowiedź: 
	 Warunek udziału w postepowaniu oraz zał. 5 będą badane na kolejnym etapie postępowania.

	 
	 	 



 Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie najpóźniej  do dnia 26.01.2024 r. do godz. 09.00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.01.2024 r. o godzinie 09.20 za pomocą platformy zakupowej.  
 
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24.02.2024 r. 
 
 
 
 
                                              p.o. Kanclerza 
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                           	 	 	 	 	 	 	                  prof. dr hab. Jacek Bigda 
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